
ПРИКАЗ

от 17.09.18г №28-0

V . - / _ ~3-- = -ого казенного общеобразовательного учреждения 
_]а_аловская основная общеобразовательная школа»

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка

о проведении школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательным предметам

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 
05.09.2018г №1259 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2018-2019 учебном году», с Порядком провеения всероссийской 
олимпиады школьников, утверждённым приазом №1252 Министерства 
образования и науи РФ от 18.11.201 Зг, приказа комитета по образованию 
Родинского района от 10.09.2018г №174,

ПРИКАЗЫВАЮ:

2 .

Провести в МКОУ «Шаталовская ООШ» в 2018-2019 учебном году школьный 
этап всероссийской олимпиады школьников (далее -  олимпиада) по 
следующим предметам: русский язык, литература, немецкий язык, 
математика, химия, биология, история, география, физика, обществознание., 
ОБЖ, технология, информатика и ИКТ, искусство (МХК), физкультура. 
Провести школьный этап олимпиады с 17.09.по 15.10.17г для учащихся 4-9 
клзссов
Учителям-предметникам использовать для проведения школьного этапа 
олимпиады нормативно-инструктивные документы и материалы.

4. Учителям предметникам провести олимпиаду в следующие сроки:
Дата
проведения

Время
проведения

Предмет Учитель

18.09.2018 16.00 история Кяльгина М.В.
01.10.2018 16.00 обществознание Кяльгина М.В.
21.09.2018 16.00 химия Казначеева А.А. Ди -
02.10.2018 16.00 математика Щербакова Г.П.
17.09.2018 16.00 русский язык Жерноклёва М.А.
20.09.2018 16.00 биология Казначеева А.А.
24.09.2018 16.00 география Кяльгина М.В.
25.09.2018 16.00 физика Казначеева А.А

! 08.10.2018 16.00 технология Федоренко Р.С.
1 09.10.2018 16.00 ОБЖ Федерко Н.В.

28.09.2018 16.00 литература Иванисова А.Н.
12.10.2018 17.00 физкультура Федерко Н.В.
11.10.2018 17.00 информатика Иванисова А.Н. оу1(&
05.10.2018 17.00 искусство Жерноклёва М.А
26.09.2018 17.00 немецкий язык Мартыненко В.В. с

0

Олимпиадные работы победителей, протоколы проведения предоставить 
иректору школы к 15 октября 2018г в бумажном и электронном варианте. 

Школьному оператору разместить информацию о проведении школьного и 
униципального этапов олимпиады на сайте до 20 сентября 2018г 
нтроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Р школы Е.Н. Старкова


